materiale per conferimento a centrali biomasse o 

similari. Il prezzo è comprensivo di oneri e costi della 

sicurezza e di ogni altro onere per dare il lavoro finito 

Cad. 90 250,00 22.500,00 

Totale lavori        22.500,00 

Che pertanto l’ammontare netto dei lavori è di 22.500,00 (diconsi euro ventiduemilacinquecento/00) così 

come determinato. 

Attività che svolgerà l’Impresa Nord Sud Legnami di Fiorenzo Davide: abbattimento delle alberature 

pericolanti, secche o danneggiate secondo indicazioni del personale consortile, e preventivamente 

individuate mediate vernice, poste lungo le arginature in destra idraulica del T.